

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta
w okresie od 26 kwietnia do 13 maja 2022 roku**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

Przedkładam informację o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej poczynszy od poprzedniej sesji Rady Miasta, która odbywała się 26 kwietnia 2022 roku.

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta wydał 21 zarządzeń, między innymi w zakresie:

- zmian w budżecie gminy Skarżyska-kamiennej na 2022 rok,
- komisji przetargowych i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego,
- ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadań własnych gminy w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, działalność na rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, w zakresie ochrony i promocji zdrowia w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.

Wybrane z wydarzeń w okresie międzysesyjnym to:

27 kwietnia skarżyska Grupa Artystyczna „Perty z Lamusa” świętowała 9-lecie swojej działalności. Z tej okazji w Miejskim Centrum Kultury odbył się koncert jubileuszowy. W imieniu skarżyskiego samorządu gratulacje przekazał Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka.

3 maja odbywała się miejska uroczystość z okazji Święta Konstytucji. Oficjalne obchody zorganizowane zostały przy pomniku „Bojownikom o Niepodległość”, gdzie zebrały się liczne delegacje samorządowe, z zakładów pracy, szkół, instytucji i jednostek z terenu miasta. W imieniu skarżyskiego samorządu wiankę pod pomnikiem złożyła delegacja na czele z Prezydentem Miasta, Konradem Krönigiem.

5 maja odbył się Marsz Godności Osób z Niepełnosprawnościami, organizowany przez Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych. Patronat Honorowy nad wydarzeniem objął Prezydent Skarżyska-Kamiennej. W spotkaniu uczestniczył Zastępca Prezydenta Miasta Andrzej Brzeziński oraz Pełnomocniczka Prezydenta ds. Równego Traktowania Małgorzata Marenin.

11 maja Prezydent Miasta Konrad Krönigiem podpisał list intencyjny o współpracy miasta z firmą InPost dotyczący wspólnych działań mi.n. na rzecz dalszego rozwoju przestrzeni publicznej. Jednocześnie oddano pierwszy w Polsce Eko paczkomat InPost.

z up. Prezydenta Miasta
Krzysztof Myszka
Zastępca Prezydenta Miasta